
                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MINISTER EDUKACJI I NAUKI 

Przemysław Czarnek 

 

Jego Magnificencja  

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

Rektor  

Uniwersytetu Ekonomicznego  

w Krakowie 

 

Wasza Magnificencjo, Szanowny Panie Rektorze, Wysoki Senacie, Szanowni Wykładowcy  
i Pracownicy Uniwersytetu, Drodzy Studenci, Szanowni Państwo, 

dziękuję za zaproszenie do udziału w uroczystych obchodach Święta Uczelni. Żałuję, że nie mogę 

uczestniczyć w tym, istotnym dla całej społeczności akademickiej, wydarzeniu. 

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie należy do czołowych uczelni ekonomicznych w Polsce.  

Jego bogate tradycje sięgają lat dwudziestych ubiegłego wieku. Dziś jest nowoczesną placówką 

naukowo-dydaktyczną, kształcącą specjalistów na wysokim europejskim poziomie. Cieszę się,  

że ta funkcjonująca od bez mała sto lat i powszechnie ceniona uczelnia znakomicie wykorzystuje 

swój potencjał, wnosząc znaczący wkład do polskiej nauki. Prowadzone tu badania z zakresu 

ekonomii i nauk pokrewnych – zasługują na szczególne wyróżnienie. Ich wysoki poziom 

potwierdzają krajowe i międzynarodowe sukcesy skupionych wokół Uniwersytetu naukowców.  

Z dumą przyglądam się także trosce władz o stałe rozszerzanie oferty edukacyjnej o kierunki 

odpowiadające potrzebom współczesności, czy działaniom sprzyjającym nawiązywaniu współpracy 

środowiska akademickiego z otoczeniem gospodarczym.  

Proszę przyjąć moje serdeczne gratulacje z okazji Święta Uczelni. Jestem przekonany, że tegoroczne 

obchody są dogodną okazją do uczczenia działalności krakowskiej uczelni, refleksji  

nad osiągnięciami, ale i sposobnością do kreślenia planów na przyszłość. Państwa dotychczasowy 

dorobek naukowy, badawczy i popularyzatorski zasługuje na najwyższe laury. 

Całej społeczności akademickiej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie składam serdeczne 

życzenia dalszego, wszechstronnego rozwoju, pomyślnej realizacji planów, satysfakcji  

z podejmowanych działań oraz wielu naukowych i dydaktycznych osiągnięć.  

 

Z wyrazami szacunku 

                                                                           

Warszawa, 27 maja 2022 roku 
 


